
Le seguenti attività commerciali, vista la grave situazione conseguente al contagio da
Covid-19, sono disponibili per la consegna a domicilio.

CONSEGNA SPESA A DOMICILIO

INDIRIZZO

Via Aldo Moro, 50

Via Armando Diaz 19

Via Armando Diaz 19

Via Buffa, 79

Via Buonarroti, 1

Via Cacciatori,6

Via Cacciatori,69/a

Via Cacciatori,77

Via Cagliari, 6

Via Cesana, 5

Via Cimarosa, 17 ang. via Juvarra

Via Cuneo, 3

Via Cuneo, 30

Via Cuneo, 30/a

CONTATTO TELEFONICO
0119651431

3392243273

3451044145

3348155334

0116051471 - 3883244900

0110888009

01118840186

3382385416

3518227172 - 011625438

0113580077

3336732731

3294455212

3331399614 SOLO AL MATTINO

RISTOPIU' Market online

CARMEN FIORI

IL RIONE Pinseria Hamburgheria

PALAZZETTO BAR colazione pranzi aperitivi

AGRITURISMO IL GIARDINO DEI SAPORI

FARMACIA SANT’EDOARDO

LAVANDERIA ALBERTI

PIZZA BAFFO

PANETTERIA LUERA BRUNA

CARTOLIBRERIA LE MATITE DI ALICE

LAVASECCO KOALA

LA CASA DEL PANE

FRUTTA PIU’

L’ANGOLO DEI SAPORI Alimentari

SUPER FRUTTA E VERDURA

NOME ESERCIZIO
https://www.spesacomoda.online/
info@spesacomoda.online
(consegna gratuita solo su Nichelino)

011621078 - 3394896385
FB Panetteria Palmeri e FiorilloFrutta

011 7801240 e 3477929464
PAGAMENTO CONTANTI PER CONSEGNA A DOMICILIO
ASPORTO PAGAMENTO ACCETTATO CONTANTI, BANCOMAT, CARTE DI CREDITO

MESSAGGIO SU WHATSAPP

Via De Gasperi, 5

Via Giusti,12

Via Giusti, 35

Via Giusti,35

Via Giusti, 88

Via Giusti, 90/a

Via Fenestrelle, 98

Via Juvarra, 24

Via Juvarra, 30

Via Juvarra, 30

Via Juvarra, 32

Via Juvarra, 37

Via Juvarra, 39

Via Juvarra, 39/b

Via Juvarra, 40

Via Juvarra, 42

Via Juvarra, 50

Via Juvarra, 50/d

Via Juvarra, 54

Via Juvarra, 66

Via Juvarra, 67

Via Meucci, 10

Via Pallavicino, 16

Via Pallavicino, 24

011/5842612 e 3317441794

0117604939 - 391136358

3493404277

0116809112

0116800001

3451740520

3336338580

3385303907

3299890237

0116809017 - 3683649669

3384679286

3394018618

3381466326

3470524476

3474823740 - FB Dianaruggiero

0114273313

0110863781-3357978589

3933323635 - 3408846047

3339977696

CONSEGNA DAL
LUNEDÌ AL VENERDÌ

MESSAGGIO SU WHATSAPP

MESSAGGIO SU WHATSAPP
juvamau@libero.it

AZIENDA AGRICOLA MOLINO

PICCOLE GRANDI TENDENZE

FERRAMENTA RAVELLI

IL MIGLIO VERDE Erboristeria

L’ANGOLO DEL PANE

FREEDOM ENOTECA Alimentari

DOG+ per animali

HAPPY FAMILY BAKERY

RENATA FRUTTA&VERDURA

PICCOLE EMOZIONI CAPSULE

VERSO LO SVERSO

REVOLUTION Abbigliamento

PANETTERIA NADIA

TEDDY’S Hot cicken pizzeria, rosticceria e dolci

ESTETICA GIUSY

TABACCHERIA CROCE

CARTOLIBRERIA PROFUMERIA JUVARRA

GARBOSSA MACELLERIA

FOTO VIDEO CIAK

RUGGIERO Abbigliamento

DAMA PIZZA

CAFFE’10ELODE

IDRAULICA TERMOSANITARIA S & C

FIORE GIOVANNI frutta e verdura

ANCHE MESSAGGIO SU WHATSAPP

3391982513 -3293617551FISSO WHATSAPP
CONTANTI, SATISPAY, BANCOMAT, CARTA DI CREDITO, BONIFICOFrutta,verdura e alimentari www.agricolamolino.it

Abbigliamento 0/16 anni

0113741990 / 3381402743
CONTANTI, BANCOMAT, SATISPAY, BONIFICO

3933606379 - FB Revolution Nichelino

347 8699733
MENU FISSO OGNI GIORNO CON CONSEGNA A DOMICILIO

oggettistica, abbigliamento e
gadget squadre e abbigliamento donna 3929818551 FB: tabafede



Le seguenti attività commerciali, vista la grave situazione conseguente al contagio da
Covid-19, sono disponibili per la consegna a domicilio.

3336204335

3464789176

3395742352

3409812304 FB Enza

011/9697407

3389947960

3464152545

0113742091-3898219500

3277308853

3339071830

3331534676

0113054676

0116275041 - 3203492018

0116069946

3463204678

3791743631

0116801611 CONTANTI E BANCOMAT

3470091851- 0116207789

0116274155

INDIRIZZO CONTATTO TELEFONICONOME ESERCIZIO
Via Ponchielli, 17

Via Ponchielli, 19

Via Ponchielli, 22

Via Ponchielli, 22

Via Primo Maggio, 2

Via S. Francesco D’Assisi, 17

Via S. Francesco D’Assisi, 27

Via S. Francesco D’Assisi, 5

Via Sangone, 27

Via Sangone, 29

Via Stupinigi, 10 p.zza del Municipio

Via Stupinigi, 10

Via Superga, 18

Via Torino, 29

Via Torino, 34

Via Torino, 36

Via Torino, 54

Via Torino, 54

Via Torino, 56

Via Torino, 58

Via Torino, 59

Via Torino, 61

Via Torino, 62

Via Torino, 69

Via Torino, 86

ENOTECA LA BOTTE vini sfusi

BAR LE TRE EMME

PANETTERIA VECCHIONE

NEW LOOK Besito

LINEA NOTTE Materassi, reti, letti, poltrone, cuscini

ALIMENTARI COSENTINO

ESTENDERA ristorazione

COLUCCIO COSMETIC STORE

MINIMARKET GAROFALO

LAVASECCO DELFINO BIANCO

CAPRICCI ORIENTALI

L’ORAGIUSTA

PIZZERIA DA ZIO

ELETTROSISTEMI telefonia mobile e fissa

DETERSOAP per l’igiene della casa e della persona

LA BOTTEGA DEL PASTICCERE

LA FERMATA DEL GUSTO panetteria alimentari

YOUNG'S ART  PREZIOSI

DIVAMANIA

LE TRE CHIAVI Ristorante

SCAMPOLI & SCAMPOLI Tendaggi - Arredo casa

ENOTECA IL PIACERE DEL VINO

ARTE FIORE Fiori, oggettistica, palloncini, bomboniere

CAFE ARTISTI

LE BUONE CARNI macelleria

SOLO CONSEGNA A DOMICILIO
PER PROFUMERIA
E IGIENE PERSONALE

arredamento d’interni,
hobbistica, decoupage, cesteria ANCHE MESSAGGIO SU WHATSAPP

COLAZIONI E
GIORNALE

WHATSAPP0115280212/3911625209
PAGAMENTO CONTANTI

3713177199 e 0116273422
CONTANTI, SATISPAY, BONIFICO - youngsartpreziosi@gmail.com

CONTANTI, BANCOMAT, CARTA DI CREDITO domicilio contanti  info@letrechiavi.it

Parfums Profumeria, cosmetica, prodotti capelli, cura della persona

3933300512 / 0117802345

0116280000/3386372221- 3277966568WHATSAPP
CONTANTI, SATISPAY

3755713942 - CONTANTI, BANCOMAT, CARTA DI CREDITO

011624841/3934709986 CONTANTI ,BONIFICO

Via Torino, 87

Via Torino, 98

Via Torino,113

Via Torino,121/b

Via Torino, 127

Via Torino, 149

Via Torino, 162

Via Torino, 163

Via Torino,180

Via Torino, 189

Via Torino, 190

Via Torino, 193

Via Torino, 199

Via Torino, 205/b

3472105394

011623383

0116290797-3755576552

3278787997

011621013 - 3382995560

0116480003

3332162346

3935187507/011/6809151

3402383789

3932372610 - CONTANTI E SATISPAY

0116963711 - 3482649188

PERETTI ALIMENTARI

CARTOLIBRERIA MAIN edicola

BOBBY MAI SOLO per animali

FAVOLA CENTRO BENESSERE Cosmetici e make-up

PASTICCERIA TORINO

GELATERIA ALBERTO e ANDREA

ALBATROS CAFFÈ Bar tavola calda

CAFÈ RIKAROKA

OTTICA CERUTTI

AG. FIORINO PARRUCCHIERI

CENTRO ESTETICO FIORE

ISLAMUJER SOLARIUM Profumi Yodeyma

V. PROFESSIONAL Abiti da lavoro

BENESSERE DAL MONDO Igiene personale

ANCHE MESSAGGIO
SU WHATSAPP

ANCHE MESSAGGIO
SU WHATSAPP

ANCHE MESSAGGIO SU WHATSAPP

CONTANTI, SATISPAY, BANCOMAT, CARTA DI CREDITO, BONIFICO

CONTANTI, SATISPAY
Giovanna.lanzotti@yahoo.it

3491322682- 3479222156
COLAZIONI, PASTI CALDI
E CAFFÈ MACINATO
ACCETTA TICKET

0116800647/3894861406 BANCOMAT, SATISPAY

CONTANTI, SATISPAY

0112075419/3426436851
BANCOMAT, SATISPAY, BONIFICO E CONTANTI

linea_notte@libero.it  / www.lineanotte.net
CONTANTI, BANCOMAT, CARTA DI CREDITO

CONSEGNA SPESA A DOMICILIO



Le seguenti attività commerciali, vista la grave situazione conseguente al contagio da
Covid-19, sono disponibili per la consegna a domicilio.

INDIRIZZO
Via Torino, 236

Via Torino, 242/b

Via Trento, 20

Via XXV Aprile, 6

Via XXV Aprile, 6

Via XXV Aprile, 10

Via XXV Aprile, 10/a

Via XXV Aprile, 12/b

Via XXV Aprile, 16

Via XXV Aprile, 16

Via XXV Aprile, 25

Via XXV Aprile, 36

Via XXV Aprile, 57

Via XXV Aprile, 63/b

Via XXV Aprile, 71

Via XXV Aprile, 82/e

Via XXV Aprile, 91

Via XXV Aprile, 120

CONTATTO TELEFONICO
3474229407

0115533392

3386481280

3385485688

3385664368

3480307997

3474276650

0116060060 da 25 € in poi

3474049036

011/6274692/3932021333

3331399614

327/5722505

3495422005/3475283617

0112053908

3396412985

3467629926

3888291035

3477381851 - 3450055433

LA DOLCE IDEA

ZAMPE&ZAMPE per animali

FRANCO E ANGELA FIORI

IL MONDO DELLA CIALDA

LA YOGURTERIA

ERBORISTERIA ROAN

LE DELIZIE DI ZIO PAKO prodotti alimentari

PIZZERIA WILLY IL COYOTE

CONTROVENTO Abbigliamento

TABACCHERIA SANSO

SUPERFRUTTA

VIAGGIO - PIZZA & CO

IL TURACCIOLO

L’OASI DEI DORMIGLIONI

BIOLATO frutta e verdura

TABACCHERIA LATELLA

GELATERIA FERRERO

CARTOLIBRERIA LUCIA

NOME ESERCIZIO
WHATSAPP CHIAMATE

SOLO AL MATTINO

Torrefazione, Enoteca,
Vino sfuso, Alimentari CONTANTI, SATISPAY, BANCOMAT, BONIFICO

PRENOTAZIONI:
MARTEDÌ - DOMENICA (17.30 - 22)

CONSEGNA SPESA A DOMICILIO


